Agrupamento de Escolas D. Maria Il, Vila Nova de

Nome da Escola: o 151075
Famalicdo
Data final da candidatura: 2021-02-25 45
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagéo Pré-Escolar 20 RlA "
Ficheiro gerado em : 01/03/2021 10:03:58 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
VILA NOVA DE FAMALICAO

Tempo de Tempo de

Servico antes  Servico Classificac Daaee
Ordenacso Graduacdo N° gda anbs %Ja ao Obtencao de Tipo de
¢ Profissional Candidato - . p : . Profission Classificacdo Habilitacéo
profissionaliz profissionali o
= = al Profissional
acao zacao

1 32,077 503902712 P:iltrlua Alcina Soares Resende Santos e 0 6233 15,000 26/07/1999 Qual'lflc'ac;ao
5 Sa Profissional

2 31,058 94843738 . la Cristina Branddo Casanova Santos 0 5569 16000  14/06/2002 ~ Qualificacdo
6 Profissional

3 31,088 (74573 g4nia Maria Siva Torres 0 5872 15000  19/07/2002 ~ Qualificacdo
6 Profissional

4 28,603  S93HSILT 4 iia de Fatima Vieira Guimaraes 0 5363 14000  28/03/2000 ~ Qualficagdo
8 Profissional

5 24589 18249513 o ca Joana Géis Rodrigues Alves 0 3865 14000  19/07/2002 ~ Qualificacdo
5 Profissional

6 23816 436238964 . Rute Cabral da Costa 0 3583 14000  17/07/2004 ~ Qualificacdo
4 Profissional

7 23005 (09240037 (14 dia Daniela Oliveira Magalhaes 0 2192 17,000  09/o7/2009 ~ Qualificacdo
7 Profissional

8 20037 419128722 1 Raquel Gomes Oliveira 0 3262 14000  o06/07/2004  Qualificacdo
1 Profissional

9 19315 940624026, . \sabel Ribeiro Cancela 0 845 17,000  17/07/2015 ~ Qualficagdo
1 Profissional

10 18,619 740058321 Herm_mla Claudia Azevedo Macedo 0 1686 14,000 06/07/2004 Qual_lflc_agao
2 Almeida Profissional

11 18356 219162785 Ana catarina Branddo Correia 0 1225 15000  20/06/2006  Qualificacdo
4 Profissional

12 18,208 449035015 Liliana Cristina Sousa Ferreira 0 1171 15,000 27/07/2010 Qual_lflc_agao
5 Profissional

13 18,145 847257179 Marta Alexandra de Oliveira Ferreira 0 1513 14,000 31/07/2003 Qual_lflc_agao
3 Profissional

14 18,056 525457989 Esmeraldina Fernanda da Cruz Oliveira 41 0 18,000 14/07/2020 Qual_lflc_agao
7 Profissional

15 18011 271663017 pia 1sabel Abreu Magalhdes 0 369 17,000 15112016 ~ Qualificacdo
8 Profissional

16 17,084 10418496 o ta Luisa Ferreira Dias de Sa 0 1454 14000  22/06/2006 ~ Qualficagdo
3 Profissional

17 17,688 629351499 Ana Paula dos Santos Ferreira 0 981 15,000 23/07/2007 Qual_lflc_agao
8 Profissional

18 17.608 988045644 G_eor_glna dos Prazeres Machado Martins 0 587 16,000 15/06/2007 Qual_lflc_agao
0 Ribeiro Profissional

19 17523 429271472 ) ia Elisabete da Silva Oliveira 0 921 15000  29/06/2005 ~ Qualficagdo
9 Profissional

20 17507 918526333 o1 isabel Carvalho Oliveira 0 550 16,000  27/03/2015 ~ Qualficagdo
8 Profissional

21 17,241 948787474 Teresa Maria Pereira Carneiro 0 88 17,000 01/08/2017 Qual_lflc_agao
7 Profissional

22 17,205 965227169 oo buarte da Siva Mesquita 0 805 15000  o7/07/2003 ~ Qualificacdo
0 Profissional

23 17,129 829164826 Andrgla Cristina Abreu Fornelos de 0 1142 14,000 29/07/2002 Qual_lflc_agao
3 Almeida Afonso Profissional

24 17,088 4340577 1ina carolina Alves Ferreira 28 0 17,000 150772020 ~ Qualificacdo
0 Profissional

25 17,000 47751505 \4oria do Rosério da Mota Alves 0 0 17,000  o09jo3i201e  Qualificacdo
6 Profissional

26 17,000 84903860 hupira patricia Silva Santos 0 0 17,000 211202017 Qualificacdo

1 Profissional
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16,000

16,000

15,751

15,712

15,584

15,474

15,312

15,047

15,016

15,000

15,000

15,000

15,000

150120238
3

106848221
4

145986498
0

355834800
1

793841159
0

389126451
8

521544865
5

650007814
4

333332643
4

173867205
0

254402086
5

202680311
0

733987616
2

894631127
4

359498045
6

622597717
1

901672289
0

835603667
4

644789168
0

562774454
5

314940975
6

399698452
9

696598812
6

384432629
4

570999973
3

869176789
8

175072806
0

657759875
4

531835706
7

977623088
1

505288984
4

897165769
3

Maria Jodo Silva Aradjo
Catarina Barbosa Dias

Ana Patricia Duarte Vitorino
Paula Daniela Teles Mendes

Licinia Marta Campos Costa

Helena Isabel Soares Barbosa da Costa

Marcia Catarina da Silva

Jeanine Coelho da Costa

FERNANDA MARIA DA COSTA LEITE
PINHEIRO

Margarida Maria Cadete Matos

Maria Clarisse Costa Ribeiro

Ana Marisa Seabra Mendes

Raquel Marina Ferreira Machado

Andreia Filipa Pereira das Neves

Sofia Silva

Mariana Vitéria Teixeira Coelho Dias

Odete Maria Sousa Caetano

Luciana Isabel Martins de Sousa

Ana Patricia Fernandes Borges

ANDREIA SUSANA LEITE VIEIRA

Isa Maria Campos Cruz

Ana Isabel Pinto Leite Gongalves da
Costa

Silvia de Jesus Vicéncio da Silva

Carla Susana Teixeira Andrade

Cristina Alves Ribeiro

Carina Albuquerque

Bruna Loureiro Esteves

Ana Teresa Simdes de Sousa

Irina Alexandrovna Ermakova de Castro

Maria Helena Lopes da Costa

Joana Filipa Antunes Sousa

Dulce Catarina Brito Ferreira Marques

730
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16,000

16,000

16,000

14,000

14,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

03/01/2019

20/07/2020

14/01/2005

11/11/2016

22/11/2013

11/07/2019

22/06/2004

17/12/2013

19/03/2018

27/06/2008

27/07/2012

01/06/2006

11/03/2013

06/07/2006

12/03/2015

14/05/2019

22/12/2020

28/01/2014

25/10/2012

27/03/2015

27/07/2015

08/03/2013

22/06/2006

27/12/2002

26/03/2015

16/07/2007

05/11/2018

22/07/2004

08/07/2010

27/06/2005

27/07/2020

27/03/2015

Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
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Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacédo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacéo
Profissional
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15,000

15,000

15,000

14,559

14,449

14,370

14,110

14,096

14,096

14,055

14,027

14,019

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,250

13,123

13,000

13,000

13,000

12,181

12,000

936285462
7

844681740
3

813133458
9

257756262
4

325747527
6

300601731
5

798473411
9

939135273
1

408433190
2

971718945
5

210306468
2

893776025
8

965259628
0

680212013
5

651259692
7

813711254
5

662988810
3

331479468
1

504700000
1

621921992
9

719245653
5

669178861
3

517192935
1

724030623
2

Soraia Daniela Fernandes Montes
Carina Isabel Pereira Abreu
Mariana S& da Torre

Ana Margarida Monteiro Gameiro

Ana Monica Dias Marto

Ana Miguel Touro Mateus de Mendonga
e Prada

Sandra Marlene Neves Oliveira

Maria Carolina Nunes de Oliveira

Liliana Salomé Ferreira Ramos

Ana Cristina Dinis da Costa

Diana Luisa Costa Pimenta

Patricia Manuela Rocha Duarte

Suzana Raquel Pereira da Costa Esteves
Elisabete Maria Pais Ferreira Coelho
Ana Cristina Simdes de Freitas

Sandra Marisa da Cruz Abreu

Silvia Maria Martins Pereira

Joana Rafaela da Cunha Massuca
Ramalho

Paula Cristina Machado da Cunha
Maria de Jesus Simdes Lopes da Silva
Juliana Andreia Ferreira Caetano
Téania Patricia Azevedo Telha da Silva
Inés Conde Palreiro

Angela Sofia Pontes da Cunha

204

164

40

35

35

20

10

66

15,000

15,000

15,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,250

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

08/01/2020

31/07/2019

08/02/2019

14/12/2005

20/07/2009

20/07/2015

24/07/2006

15/07/2005

17/07/2014

08/09/2017

08/03/2013

14/07/2010

24/09/2004

03/07/2008

15/07/2008

06/07/2009

24/07/2019

09/02/2021

26/09/2008

05/09/2005

25/11/2011

27/07/2016

18/07/2017

30/06/2006

Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacédo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional












